2025年 5月 23日

各 位
会 社 名  株式会社 ナフコ
代表者名  代表取締役社長 石田 卓巳

（コード番号 2790  東証スタンダード）
問合せ先    経理部長 白石 博明

（TEL．093－521－7030）

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 23 日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加選任）について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の強化・安定化を図り、環境変化に迅速に対応し、機動的な経営判断を行うことを

目的として、新たに代表取締役を１名追加で選任し、代表取締役２名体制といたします。

２．新代表取締役の氏名及び役職名（追加選任）

（新任）氏   名：石田 佳子（いしだ よしこ）

新・役職名：代表取締役副社長

（旧・役職名：取締役副社長）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

 1963 年

5 月 23 日生

1987 年 04 月株式会社深町家具店入社

1996 年 04 月同社家具商品部バイヤー

2000 年 02 月当社取締役家具商品部担当

2002 年 12 月当社常務取締役家具商品部長

2003 年 06 月当社常務取締役販売促進部担当

2007 年 06 月当社専務取締役家具商品部長兼販売促進部担当

2010 年 11 月当社取締役副社長家具商品部長兼販売促進部担当

2017 年 08 月当社取締役副社長家具営業本部長兼家具商品部長

兼販売促進部担当（現任）

893 千株

４．就任予定日

2025 年 6 月 1 日

以 上